
Id: BLOLS-SQOZV-MPEGK-GDEWP-XVUMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/262/10
RADA MIEJSKA W ŁABISZYNIE

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łabiszyn na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust 4, 
5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241) i art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 o zmianie ustawy –Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/234/2009 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu gminy w wysokości : 25.761.527,31 

W tym: 

- bieżące 24.105.183,31 

- majątkowe 1.656.344,00 

W dochodach budżetu wyodrębnia się: 

a) dochody własne 7.550.536,80 

b) subwencje 11.839.000,00 

c) dotacje 6.371.990,51 

zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Wydatki budżetu gminy w wysokości 24.062.937,31 

W tym: 

- wydatki bieżące 21.763.901,93 

- wydatki majątkowe 2.299.035,38 ” 

zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)§ 5 otrzymuje brzmienie:” ustala się wydatki związane z realizacja inwestycji ujęte w planie wydatków 
w kwocie 2.299.035,38 zł” zgodnie z zał. 5 do niniejszej uchwały. 

4)§ 8 otrzymuje następujące brzmienie: "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wynoszą dochody – 3.710.339,51 , wydatki -3.710.339,51” zgodnie z zał. Nr 3 nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5)§ 9 otrzymuje brzmienie: „ ustala się wielkość dotacji przedmiotowych w wysokości 968.000,00 zł zgodnie 
z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały 

6)§15 otrzymuje brzmienie „Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 400.000,00 zł” 

7)§16 ust.1 otrzymuje brzmienie : „ Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do zaciągania kredytów i pożyczek na 
pokrycie występującego w ciągu roku deficytu di kwoty 400.000,00 zł 



Id: BLOLS-SQOZV-MPEGK-GDEWP-XVUMG. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
i w BIP Łabiszyn. 

Za zgodność z oryginałem:
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

Teresa Paliwoda



Id: BLOLS-SQOZV-MPEGK-GDEWP-XVUMG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 75801 §2920 o kwotę 80.988,00 zł i w Dziale 75831 §2920 o kwotę 
880,00 zł na podstawie pisma Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010r. Jednocześnie 
zwiększenie planu wydatków w Dziale 80101 §4010 o kwotę 80.988,00 zł i w Dziale 75023 §4300 o kwotę 880,00 
zł. 

2. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 01010 §2460 o kwotę 540.000,00 zł na podstawie umowy 
bezzwrotnej pomocy finansowej SGZ-4712-2/10/AS zawartej dnia 22 marca 2010 r. z Oddziałem Terenowym 
Agencji Nieruchomości Rolnych w Bydgoszczy w sprawie kompleksowego rozwiązania problemów gospodarki 
ściekowej i wodociągowej w obszarach popegeerowskich na terenie Gminy Łabiszyn. Jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków w Dziale 01010 §4270 o kwotę 540.000,00 zł w związku z remontami przyłączy i urządzeń wodno-
kanalizacyjnych w w/w obszarach. 

3. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 90017§2370 o kwotę 16.393,86 zł wpływ do budżetu nadwyżki 
środków obrotowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w Dziale 
71035 §4270 o kwotę 5.706,57 zł – remont mogiły Powst. Wlkp. 1918/19, żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 oraz 
cywilnych ofiar terroru hitlerowskiego w porozumieniu z Radą OPWiM i w Dziale 75023 §4210 o kwotę 687,29 zł 
i w Dziale 01010 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł 

4. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 01095 §2010 o kwotę 235.746,51 zł na podstawie wysłanego do 
KPUW wniosku o zwrot rolnikom podatku akcyzowego zawartego w oleju napędowym wykorzystywanym do 
produkcji rolnej. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Dziale §4430 o kwotę 231.124,03 zł i §4210 
o kwotę 4.622,48 zł – na wydatki gminy związane z przygotowaniem decyzji o zwrocie. 

5. Zwiększa się plan dochodów w Dziale 85219 §2030 o kwotę 6.000,00 zł na podstawie decyzji KPUW 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatków w kwocie 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 2010. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Dziale 
w §4010 o kwotę 6.000,00 zł . 

6. Zwiększa się plan dochodów w Dziale 85295 §2030 o kwotę 18.800,00 zł w związku z podpisaną umową 
z Powiatowym Urzędem Pracy w Żninie na udział 60% w wydatkach na prace użyteczno-społeczne. Jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków w tym Dziale w §3110 o kwotę 18.800,00 zł. 

7. Zwiększa się plan dochodów w Dziale 70005 §087 o kwotę 150.000,00 zł w związku z przeznaczeniem do 
sprzedaży nieruchomości i gruntów gminnych 

8. Zwiększa się plan wydatków w dziale 60016 §6050 o kwotę 564.762,38 zł w związku z planowanym 
„Usprawnieniem infrastruktury komunikacyjnej w Łabiszynie poprzez przebudowę ulicy Mickiewicza”. 
Jednocześnie zwiększa się plan dochodów w tym dziale §6630 o kwotę 312.000,00 zł w związku z przedłożeniem 
w Urzędzie Marszałkowskim wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu „Fundusz dla miast do 5 tysięcy 
mieszkańców na realizację projektu w zakresie rewitalizacji” 

9. Zwiększa się plan dochodów na podstawie decyzji KPUW w Bydgoszczy nr WFB.I.3011-22/10/19 w Dziale 
80101 § 2030 o kwotę 17.993,00 zł na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole 
i w § 6330 o kwotę 16.100,00 zł na częściowe pokrycie kosztów utworzenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Ojrzanowie – w ramach programu „Radosna szkoła”. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w tym Dziale 
w § 4210 o kwotę 17.993,00 zł ( 5.993,00 zł dla szkoły w Lubostroniu i 12.000,00 zł dla szkoły w Łabiszynie) i w 
§ 6050 o kwotę 16.100,00 zł. 

Przeniesienia w planach wydatków: 

1)Zmniejsza się plany w następujących Działach w związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie wydatków 
związanych z odśnieżaniem terenu Gminy: - rezerwa Burmistrza 75818 §4810 – 80.000,00 zł - rezerwa 
kryzysowa 75818 §4810 – 120.000,00 zł - wydatki na diety radnych 75022 §3030 – 20.000,00 zł - roboty 
publiczne 75095 §4300 – 20.000,00 zł - rekultywacja obszaru wysypiska 90003 §4300 – 70.000,00 zł - pomoc 
finansowa na naprawy nieruchomości w obrębie Starówki 92120 §2729 – 30.000,00 zł 

2)Zwiększa się plan wydatków w Dziale 60016 §4300 o kwotę 340.000,00 zł i w §4210 o kwotę 47.237,62 zł. 



Id: BLOLS-SQOZV-MPEGK-GDEWP-XVUMG. Podpisany Strona 2

3)Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 92601 §6050 o kwotę 150.000,00 zł w związku z otrzymaną 
z Ministerstwa Sportu i Turystyki opinią o zaakceptowaniu wprowadzenia zmian projektu wykonawczego 
dotyczącego realizacji „Moje boisko – Orlik 2012” polegającej na zmniejszeniu ilości modułów zaplecza 
sanitarno-szatniowego. 

4)Zwiększa się plan wydatków w Dziale 70005 §6050 o kwotę 32.000,00 zł na zadanie pn. „Wyposażenie placu 
zabaw na Łabiszyńskiej Wyspie”. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w Dziale 90001 §2650 – dotacja 
dla zakładu budżetowego o kwotę 32.000,00 zł. 

5)W związku z otrzymaną dotacją na 50% pokrycie kosztów zakupu placu zabaw przy szkole w Ojrzanowie 
i wnioskiem zebrania wiejskiego Sołectwa Ojrzanowo o realizacji zakupu placu zabaw w ramach Funduszu 
Sołeckiego zmniejsza się plan wydatków w Dziale 92605 § 6050 o kwotę 16.100,00 zł a zwiększa się w Dziale 
80101 § 6050 o kwotę 16.100,00 zł. 

Za zgodność z oryginałem:
Przedwonicząca Rady 

Miejskiej 

Teresa Paliwoda


